
KELIONĖS PORGRAMA
Naujieji metai Berlyne

2025-01-25

1 DIENA: 1 diena.
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykstame į Poznanę. Ekskursija po miestą: Tumski sala - pagoniškos
Lenkijos valdovų būstinė. Šioje saloje pastatyta pirmoji katedra Lenkijoje – Šv. Petro ir šv. Povilo Arkikatedra Bazilika. Apžvelgę
Tumski salą trauksime į senamiestį, kur pamatysime Poznanės simbolį - ožiukus puošiančius renesanso stiliaus Rotušę.
Pamatysime Šv. Stanislovo bažnyčią. Jokia kita šventovė Lenkijoje negali pasigirti tokia gausybe triumfuojančio baroko puošimų.
Išvykstame iš miesto, kelionė per Lenkiją.  Nakvynė viešbutyje Vokietijos Lenkijos pasienyje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vykstame į Brandenburgo žemės sostinę Potsdamą, ypatingai suklestėjusį XVIII amžiuje, kai čia buvo pastatyta
vasaros rezidencija Frydrichui Didžiajam – Sanssouci rūmai. Tai vienas gražiausių rūmų kompleksų Europoje, kur didžiulėje
parko teritorijoje yra išsidėstę senieji ir naujieji rūmai, svečių namai, oranžerija ir kiti pastatai. Pasivaikščiojimas po didžiulį San
Susi parką su tvenkiniais, daugybe paviljonų ir keturiais barokinio stiliaus rūmais, kuris įtrauktas į UNESCO. Vėliau vykstame į
Berlyną. Ekskursija po Vokietijos sostinę Berlyną: Aleksandro aikštė - buvęs jaučių turgus, vėliau pervadintas Berlyną
aplankiusio caro Aleksandro I garbei, Neptūno šaltinis, senasis Universitetas, biblioteka, Marijos bažnyčia, Unter den Linden -
viena gražiausių Berlyno gatvių, kuria kadaise buvo vykstama į karališkuosius medžioklės plotus. Pagrindinis miesto simbolis -
Brandenburgo vartai, kurie ir buvo, ir tebėra svarbių Berlyno įvykių liudininkai. Potsdamo aikštė - naujas finansų ir verslo
rajonas. Laisvas laikas. Sudalyvausime geriausiame, jau tradiciniu tapusiame „Silvester in Berlin“ festivalyje, kuris
vyksta 80 000 kvadratinių metrų erdvėje ir kuriame sutinka Naujuosius metus apie 1 mln. žmonių. Programoje:pramogos,
koncertai, fejerverkai prie Brandenburgo vartų. Po Naujųjų metų sutikimo naktį išvykstame iš miesto. Nakvynė viešbutyje
Vokietijos Lenkijos pasienyje.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių keliaujame  per Lenkiją, Lietuvą link namų. Vėlai vakare  grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 32 EUR ; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali kisti. Muziejuose
ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Priemoka už vienvietį kambarį - 70 EUR
3.30 val. Vilnius Mados aikštelė prie degalinės Cirkle K, Laisvės pr., 43 C;
4.45 val. Kaunas „Mega“ prekybos centro aikštelė prie degalinės Circle K,
5.50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė  "Orlen" degalinė prie aplinkelio.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-berlyne

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujieji-metai-berlyne

